UZGADO: JUZGADO 65 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN
47 DE PEQUENAS CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA BANCO POPULAR

RADICADO: 2021-01057 Jefatura Alistamiento de Garantias
DEMANDANTE: BANCO POPULAR El Oﬂ}'—' o
Nombre MOLINA FLOREZLUZYEIM Capital demandado  $ 11,780,979 Producto N

Cédula 5223%*%% Interes corriente $ 727,324 TARJETA DE CREDITO
Obligacién 5223**+* Tipo Cobro Interes MENSUAL ESTE E5 5U BANCO

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

PERIODO COBRO INTERES INTERESES DE MORA INTERES DE MORA
OTA Y 0 I T
DESDE HASTA ASAEA CAPITA INTERES CORRIENTE POR PERIODO ILADO POR PERIODO

ABONOS ABONOACAPITAL ~ ABONO A INTERES CORRIENTES  ABONO A INTERES DE MORA ~ OTROS GASTOS ~ ABONOS DESPUES DE GASTOS RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA

1 08-oct-19 | 31-oct-19 | 28.65% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 195219 | $ 195219 | $ S $ S S S S -
1 01-nov-19 | 30-nov-19 | 2855% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 243,232 | $ 438451 | § S $ S s S S -
1 01-dic-19 | 31-dic-19 | 2837% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 249,937 | $ 688,388 | $ S $ S S S S -
1 01-ene-20 | 31-ene-20 | 28.16% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 248,298 | $ 936,686 | $ S $ S s S S -
1 01-feb-20 | 29-feb-20 | 28.59% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 235452 | $ 1,172,138 | $ S $ $ S s S -
1| 01-mar-20 | 31-mar-20 | 28.43% [ $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 250,405 | $ 1,422,543 | $ S $ $ s S S -
1 01-abr-20 | 30-abr-20 | 28.04% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 239,380 | $ 1,661,923 | $ S $ $ S s S -
1 01-may-20 | 31-may-20 | 27.29% | $ 11,780,979 | $ 727,324 [ $ 241,477 [ $ 1,903,400 | $ S S S S S S -
1 01-jun-20 | 30-jun-20 | 27.18% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 232,888 [ $ 2,136,289 | $ S S S S S S -
1 01-jul-20 | 31-jul-20 | 27.18% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 240,651 | $ 2,376,940 | $ S S S S S S -
1 01-ago-20 | 31-ago-20 | 27.44% [ $ 11,780,979 | $ 727,324 [ $ 242,657 | $ 2,619,596 | $ S S S S S S -
1 01-sep-20 | 30-sep-20 | 27.53% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 235513 [ $ 2,855,109 | $ S S S S S S -
1 01-0ct-20 | 31-0ct-20 | 27.14% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 240,297 | $ 3,095,406 | $ S $ $ s S S -
1 01-nov-20 | 30-nov-20 | 26.76% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 229,683 | $ 3,325,089 | $ S $ $ S s S -
1 01-dic-20 | 31-dic-20 | 26.19% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 232,827 | $ 3,557,916 | $ S $ $ s S S -
1 Ol-ene-21 | 31-ene-21 | 2598% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 231,159 | § 3,789,075 | $ S $ $ s S S -
1 01-feb-21 | 28-feb-21 | 26.31% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 211,155 | § 4,000,229 | $ S $ $ S s S -
1| O1-mar-21 | 31-mar-21 | 26.12% [ $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 232,232 | $ 4,232,461 | $ S $ $ S S S -
1 01-abr-21 | 30-abr-21 | 25.97% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 223,633 | $ 4,456,094 | $ S $ $ S S S -
1 01-may-21 | 31-may-21 | 25.83% | $ 11,780,979 | 727,324 | $ 229,966 | $ 4,686,061 | $ S S S S S S -
1 01-jun-21 | 30-jun-21 | 25.82% | $ 11,780,979 | 727,324 | $ 222433 [ $ 4,908,493 | $ S S S S S S -
1 01-jul-21 31-jul-21 | 25.77% | $ 11,780,979 | $ 727,324 [ $ 229,489 | $ 5,137,982 | S S S S S S -
1 01-ago-21 | 31-ago-21 | 25.86% | S 11,780,979 | $ 727,324 | $ 230,205 | $ 5,368,187 | $ S S S S S S -
1 01-sep-21 | 30-sep-21 | 25.79% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 222,202 [ $ 5,590,389 | $ S S S S S S -
1 01-oct-21 | 31-oct-21 | 2562% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 228,294 | $ 5818683 | $ S $ $ S s S -
1 01-nov-21 | 30-nov-21 | 2591% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 223,125 | $ 6,041,808 | $ S $ $ S S S -
1 01-dic-21 | 31-dic-21 | 26.19% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 232,827 | $ 6,274,635 | $ S $ $ s S S -
1 Ol-ene-22 | 31-ene-22 | 26.49% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 235,204 | $ 6,509,839 | $ S $ $ S s S -
1 01-feb-22 | 28-feb-22 | 27.45% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 219,280 | $ 6,729,119 | $ S $ $ S S S -
1| O01-mar-22 | 31-mar-22 | 27.71% [ $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 244,776 | $ 6,973,895 | $ S $ $ s S S -
1 01-abr-22 | 30-abr-22 | 28.58% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 243,458 | $ 7,217,353 | $ S $ $ S S S -
1 01-may-22 | 31-may-22 | 29.57% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 259,254 | $ 7,476,607 | $ S S S S S S -
1 01-jun-22 | 30-jun-22 | 30.60% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 258,601 | $ 7,735,208 | $ S S S S S S -
1 01-jul-22 31-jul-22 | 31.92% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 277,290 | $ 8,012,498 | $ S S S S S S -
1 01-ago-22 | 31-ago-22 | 33.32% [ $ 11,780,979 | 727,324 [ $ 287,824 | $ 8,300,322 | $ S S S S S S -
1 01-sep-22 | 30-sep-22 | 35.25% | $ 11,780,979 | $ 727,324 [ $ 292,504 | $ 8,592,825 | $ S S S S S S -
1 01-oct-22 | 31-oct-22 | 36.92% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 314,507 | $ 8,907,332 | $ S $ $ s S S -
1 01-nov-22 | 30-nov-22 | 3867% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 316,705 | $ 9,224,037 | $ S $ $ S S S -
1 01-dic-22 | 31-dic-22 | 4146% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 347,212 | $ 9,571,248 | $ S $ $ S s S -
1 0Ol-ene-23 | 26-ene-23 | 43.26% | $ 11,780,979 | $ 727,324 | $ 301,831 | $ 9,873,079 | $ S $ $ $ S S -
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $0 Firmado digitalmente por

CAPITAL INSOLUTO $ 11,780,979 LUIS EDUARDO ALVARADO

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 727,324 B. (vi)

INTERES MORA CAP.VENCIDO 50

INTERES MORA CAPITAL INSOLUTO $ 9,873,079 Fecha: 2023.02.06 12:26:00

SALDO TOTAL $ 22,381,382 -05'00'



Asesora2
UZGADO: JUZGADO 65 CIVIL MUNICIPAL TRANSFORMADO TRANSITORIAMENTE EN 47 DE PEQUEÑAS CAUSAS DE COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ

RADICADO: 2021-01057

DEMANDANTE: BANCO POPULAR
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